Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
06.06. 2018

                 №  25
О назначении публичных слушаний

по  проекту отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Демидовское ( сельское поселение)

Гусь-Хрустального района

Владимирской области за 2017 год

         В соответствии со статьей 16 Устава МО Демидовское (сельское поселение) Гусь–Хрустального района Владимирской области и Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь–Хрустального района Владимирской области №. 16 от 13.02. 2006 года Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь–Хрустального района решил:
      1.  Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь–Хрустального района Владимирской области за 2016 год  09.07.2018 года в 15 часов.

     2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации МО Демидовское   (сельское поселение): д. Демидово,   ул. Центральная ,   д. 61

     3. Ознакомится  с проектом  исполнения бюджета  за 2017 год  можно  в администрации  муниципального образования Демидовское ( сельское  поселение).

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному  самоуправлению , законности и правопорядку.

     5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Демидовское.
Глава муниципального

образования:
                                                             Л.М. Сорвина
PAGE